
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 77. schůze Rady města Kolína

konaná dne 03.10.2016

2489/77/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 77. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Klub českých tur istů_lávka přes Cidl inu

4.
Návrh na schválení  smlouvy o bezplatném poskytnutí  dat z archivu ČR - Ústavu 
pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, organizační  s ložky státu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Informativní  zpráva o potenciá lu úspor real izovaných metodou EPC na budovách 
v majetku města Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Přizváni: Ing. J i ř í  Mazáček, vedoucí  st řediska úspor energie,  f irma Porsenna 
o.p.s.

7.
Návrh na vyhlášení  konkurzu na pracovní místo ředite le Základní  školy Kol ín V. ,  
Mnichovická 62
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na pověření osoby, která bude zastupovat město Kol ín ve Svazu 
dechových orchestrů České republ iky, z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Informativní  zpráva o vytvoření pasportů města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na schválení  pořadí oceněných návrhů architektonicko-urbanist ické 
soutěže o návrh "Revita l izace Pražské ul ice v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

11.

Stránka 1 z 18



Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Stavební úpravy místní komunikace v ul .  Na 
Kopečku, Kol ín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a vystrojení  
čerpacích stanic ČS6, ČS8 na sektoru E v PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dí lo k veřejné zakázce 
na stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvět lení  v ul ic ích Třešňová, 
Jabloňová, Na Patnáct i kopách, U Cihelny"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby plynovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní a kanal izační  př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.
Žádost o povolení  stavebně upravi t část městského pozemku parc. č.  2647/13 v 
katastrálním území Kol ín, obc i  Kol ín,  zř ízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Zápis  z jednání  komise pro př ipojené městské část i ze dne 07.09.2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na přechodné snížení  nájmu za prostory s loužící  k podnikání  v domě č.p. 
1355, ul .  Ant.  Kal iny,  Kol ín V - papírnictv í  p í Helclová
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na přechodné snížení  nájmu za prostory s loužící  k podnikání  v domě č.p. 
1355, ul .  Ant.  Kal iny,  Kol ín V - kadeřnictv í pí  Šotolová
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 2 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

25. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na os lovení f irmy AVE 
Kol ín s.r.o. ,  IČ: 25148117, na úpravu chodníku centrá lního hřbitova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na akci  "rekonstrukce chodníku ze zámkové 
dlažby na centrá ln ím hřbi tově v Kol íně".
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na "Opravu opěrné zdi v areálu pivovaru"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na "Stavební úpravy část i  objektu Slovenská, 
č. p.  984, byt č. 7a 11"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na "Rekonstrukci  chodníku v areálu pivovaru"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na schválení  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o zabezpečení výkonu 
přenesené působnost i  speciá ln ího stavebního úřadu pro místní  komunikace
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

35.
Zápis  z jednání  bezpečnostní komise ze dne 22.09.2016
Předkládá: Petr Král

36. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2490/77/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o bezplatném poskytnutí dat z archivu ČR - Ústavu 
pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, organizační složky státu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o bezplatném poskytnutí dat s ČR - Ústavem pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs 
nad Labem, organizační složkou státu, Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ: 00020681  jejímž 
předmětem je poskytnutí dat z informačního datového centra pro orgán státní správy lesů.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podpis předmětné smlouvy.

Stránka 3 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 14.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2491/77/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o   dílo ev. č.811/2016  s David Sixta stavební, s.r.o., Kolín, Václavská 
4, IČ 04259106

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Termín: 07.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2492/77/RM/2016 Návrh na vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele Základní školy Kolín V., 
Mnichovická 62

I. Rada města vyhlašuje
konkurz na obsazení pracovního místa ředitele Základní školy Kolín V., Mnichovická 62 - datum nástupu 
01.01.2017

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2493/77/RM/2016 Návrh na pověření osoby, která bude zastupovat město Kolín ve Svazu 
dechových orchestrů České republiky, z.s.

I. Rada města schvaluje
pověření Mgr. Jitky Křičkové, nar. 23.03.1964, bytem Kolín-Sendražice, Ke Sportovištím 528, k 
zastupování města Kolína jako provozovatele MhFK ve Svazu dechových orchestrů České republiky, z.s.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat zúčastněné strany o usnesení RM

Termín: 11.10.2017

Stránka 4 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2494/77/RM/2016 Návrh na schválení pořadí oceněných návrhů architektonicko-urbanistické 
soutěže o návrh "Revitalizace Pražské ulice v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
pořadí oceněných návrhů architektonicko-urbanistické soutěže o návrh "Revitalizace Pražské ulice v 
Kolíně" vyhlášené dle soutěžních podmínek schválených Radou města dne 13.06.2016 (číslo usnesení 
2079/67/RM/2016):

1. cena soutěžní návrh č. 4

 Autory soutěžního návrhu jsou

Ing. arch. Josef Hlavatý,
Šmeralova 18, 170 00 Praha 7,
IČ 70127301,

a

Ing. arch. Lenka Hlavatá,
Šmeralova 18, 170 00 Praha 7,
IČ 70127301

2. cena soutěžní návrh č. 2

Autorem soutěžního návrhu je

MCA ateliér s.r.o.,
Dykova 51/1, 101 00 Praha-Vinohrady,
IČ 27418634

3. cena soutěžní návrh č. 7

Autorem soutěžního návrhu je

STAMAT spol.s r.o.,
Na Hrázi 324/51, 290 01 Poděbrady,
IČ 16577566

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit výstavu soutěžních návrhů 
dle bodu 12.6. schválených soutěžních podmínek

Termín: 31.10.2016

Stránka 5 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2495/77/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Na Kopečku, Kolín-
Sendražice"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Na 
Kopečku, Kolín-Sendražice" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744

2. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.,
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice,
IČ 28447085

3. MATEX HK s.r.o.,
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové,
IČ 25968807

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2496/77/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Na Kopečku, Kolín-
Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo 1071/2016 s vítězným uchazečem STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 
Praha 5, IČ 60838744, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace 
v ul. Na Kopečku, Kolín-Sendražice", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 24.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2497/77/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a vystrojení čerpacích stanic ČS6, 
ČS8 na sektoru E v PZKO"

Stránka 6 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Přeložka účelové 
komunikace, kabelu NN a vystrojení čerpacích stanic ČS6, ČS8 na sektoru E v PZKO" podle ustanovení § 
12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153

2. K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o., Havírenská 10, 679 61 Letovice, IČ 26287579

3. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2498/77/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a vystrojení čerpacích stanic ČS6, 
ČS8 na sektoru E v PZKO"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, 
IČ 27155153, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Přeložka účelové 
komunikace, kabelu NN a vystrojení čerpacích stanic ČS6, ČS8 na sektoru E v PZKO", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 14.10.2016

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 28.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2499/77/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce 
na stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Třešňová, Jabloňová, Na Patnácti 
kopách, U Cihelny"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce veřejného 
osvětlení v ulicích Třešňová, Jabloňová, Na Patnácti kopách, U Cihelny" vyzvaných v souladu s 
ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů:

1. AVE Kolín s.r.o.,

Stránka 7 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

2. RAISA spol. s r.o.,
Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV,
IČ 43005071

3. MATEX HK s.r.o.,
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové,
IČ 25968807

4. ACP AuComp CZ, s.r.o.,
Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7,
IČ 04309634

5. ELTODO, a.s.,
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4,
IČ 45274517

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2500/77/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce 
na stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Třešňová, Jabloňová, Na Patnácti 
kopách, U Cihelny"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 1073/2016 s vítězným uchazečem AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 
Kolín V, IČ 25148117, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce veřejného 
osvětlení v ulicích Třešňová, Jabloňová, Na Patnácti kopách, U Cihelny", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 31.10.2016

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy o dílo za město Kolín se společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 
25148117, dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2501/77/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení

Stránka 8 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby podzemního 
komunikačního vedení na pozemku parc. č. 337/14 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "11010-055579, CG5C_S_KOLN_KOVLT_OK" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ 04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 28.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2502/77/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 2853 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Nová STL plynovodní přípojka pro parc. č. 822/34, ul. Třídvorská, Kolín" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným COSING s.r.o., U Cukrovaru 720, Praha - Vinoř, IČ 
26502224. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 28.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2503/77/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní a kanalizační přípojky

Stránka 9 z 18



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 277/109 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "Novostavba RD, Kolín-Sendražice, parc. č. 277/101" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Z░░░░ V░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 

Konárovice. Předpokládaná celková úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 
Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 28.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2504/77/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář M░░░░ D░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  k urazení dlužné částky ve 
výši 2.500 Kč za dokončený odtah vozidla ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ s tím, že ze strany dlužníka 

budou prováděny měsíční splátky ve výši 500 Kč (tj. celkem 5 splátek bez navýšení)

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, informovat žadatele a Finanční 
odbor Městského úřadu Kolín

Termín: 17.10.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh poskytnout splátkový kalendář k úhradě dlužné částky, který byl uvedeným hlasováním 
schválen a zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2505/77/RM/2016 Žádost o povolení stavebně upravit část městského pozemku parc. č. 2647/13 v 
katastrálním území Kolín, obci Kolín, zřízením sjezdu

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o právu stavebně upravit pozemek parc. č. 2647/13 v katastrálním území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína zřízením sjezdu na jeho části, kterým bude dopravně napojen pozemek parc. 
č. 2647/4 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví░░░░ ░░ K░░ M░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ Kolín II, na uvedenou místní komunikaci

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy o právu stavebně upravit městský pozemek mezi oběma subjekty

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2506/77/RM/2016 Návrh na přechodné snížení nájmu za prostory sloužící k podnikání v domě č.p. 
1355, ul. Ant. Kaliny, Kolín V - papírnictví pí Helclová

I. Rada města schvaluje
žádost o dočasné  snížení nájmu z prostoru sloužícího k podnikání o 50 % za období od 02.07.2016 do 
21.09.2016 v domě č. p. 1355, ul. Ant. Kaliny, Kolín V (nájemní smlouva ze dne 01.10.2015)  nájemkyni 
prostor sloužících k podnikání  paní Štěpánce Helclové

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu odboru provést snížení nájemného dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2507/77/RM/2016 Návrh na přechodné snížení nájmu za prostory sloužící k podnikání v domě č.p. 
1355, ul. Ant. Kaliny, Kolín V - kadeřnictví pí Šotolová

I. Rada města schvaluje
žádost o dočasné  snížení nájmu z prostoru sloužícího k podnikání o 50 % za období od 02.07.2016 do 
21.09.2016 v domě č. p. 1355, ul. Ant. Kaliny, Kolín V  (nájemní smlouva ze dne 01.11.1994) nájemkyni 
prostor sloužících k podnikání  paní Zdeňce Šotolové

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu odboru provést snížení nájemného dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2508/77/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy AVE Kolín s.r.o., IČ: 
25148117, na úpravu chodníku centrálního hřbitova

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16, podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení  firmy  AVE Kolín s.r.o.,  IČ: 25148117, se sídlem 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, na úpravu chodníku centrálního hřbitova v celkové částce maximálně do 
450.000 Kč s DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zadat zakázku k realizaci a připravit smlouvu o dílo

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2509/77/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "rekonstrukce chodníku ze zámkové 
dlažby na centrálním hřbitově v Kolíně".

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo, ev. č. 01086/2016 mezi městem Kolín a AVE Kolín s.r.o., IČ 251 48 117, Třídvorská 1501, 
280 02 Kolín V, na zhotovení zakázky malého rozsahu na akci "rekonstrukce chodníku ze zámkové dlažby 
na centrálním hřbitově v Kolíně".

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2510/77/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na "Opravu opěrné zdi v areálu pivovaru"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo evidenční list č. 1080/2016 na "Oprava opěrné zdi v areálu pivovaru" mezi městem Kolín a 
společností  David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Stránka 12 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2511/77/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na "Stavební úpravy části objektu Slovenská, 
č. p. 984, byt č. 7a 11"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo evidenční list č. 1082/2016 na  "Stavební úpravy části objektu Slovenská, č. p. 984, byt č. 
7 a 11" mezi městem Kolín a firmou Tomáš Máj, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 Kolín II,která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2512/77/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na "Rekonstrukci chodníku v areálu pivovaru"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo evidenční list č. 1081/2016 na "Rekonstrukci chodníku v areálu pivovaru" mezi městem 
Kolín a firmou AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2513/77/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ M░░░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 13 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ ░░░░ ░░░  Radniční 1148, Frýdek Místek,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s A░░░ V░░░░ ░ , Barákova 468, Kolín,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s R░░░░ R░░░░ , Oleskovice 184, Znojmo,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ K░░░░ , Palackého 1468, Hranice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č.░░░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s R░░░░ D░░░░ ░ , U Hranic 1936/19, Praha 10-Strašnice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s A░░░ V░░░░ , Boženy Němcové 373, Hronov,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8. č. ░ v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s P░░░░ M░░░░ , Prostřední Bečva 441, Vsetín,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ B░░░░ , Laborecká 1895/55, Humenné, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
10. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s ░░░░ T░░░░ , Karlovo náměstí 78, Kolín I,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
11. č. ░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s P░░░ V░░░░ , V Kasárnách 1012, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
12. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s O░░░░ R░░░░ , Lužec nad Cidlinou 220,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
13. č. ░ v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s P░░░ K░░░░ , Palackého 23/455, Rýmařov,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
14. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s V░░░░ ░ N░░░ , Brodská 1979/90, Žďár nad Sázavou,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2514/77/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let

Stránka 14 z 18



I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.░░░░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░ V░░░░ ░ , V Kasárnách 1015, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
2. č. ░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s P░░░░ I░░░░ ░░ R░░░░ , V Kasárnách 1015, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3. č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░░ B░░░░ , V Kasárnách 1021, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
4. č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s H░░░ M░░░░ , V Kasárnách 1021, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5. č. ░  v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s I░░░ N░░░░ ░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

na dobu určitou 6 měsíců;
6. č. ░░  v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░ N░░░░ ░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
7. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s L░░░░ P░░░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
8. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s T░░░░ ░ Š░░░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
9. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░ T░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
10. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s R░░░░ S░░░░ ░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
11. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

se Z░░░░ B░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
12. č. ░░  v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░░ ░ Š░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
13. č. ░░  v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ H░░░░ ░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
14. č. ░░░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s Ing. K░░░░ H░░░░ ░░ , Hrnčířská 1036, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
15. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s M░░░░ D░░░░ ░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

Stránka 15 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

16. č. ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s H░░░ a J░░░░ T░░░░ ░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2515/77/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░  v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ J░░░░ ░░░░ do 30.011.2017

2. č. ░  v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ N░░░░  do 30.11.2017

3. č. ░░  v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ F░░░░  do 30.11.2017

4. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░░ J░░  do 30.11.2017

5. č. ░░  v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Z░░░░ Š░░░░ ░  do 31.05.2017

6. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ R░░░░  do 30.11.2017

7. č.░░░░  v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ D░░░░ ░░░░ do 30.11.2017

8. č. ░░  v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ S░░░  do 30.11.2017

9. č. ░░  v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ S░░░░  do 30.11.2017

10. č. ░  v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ ░░ M░░░░  do 30.11.2017

11. č. ░░  v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ P░░░░ ░░  do 30.11.2017

12. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ A░░░░ ░  do 30.11.2017

13. č. ░░░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░░ ░ K░░░░ ░  do 30.11.2017

14. č.░░░░  v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s F░░░░ ░ J░░░░  do 30.11.2017

15. č. ░░  v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2017

16. č.░░░░  v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ P░░░░ ░  do 30.11.2017

17. č. ░  v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░ M░░░░ ░░  do 30.11.2017

18. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ V░░░░ ░░░ do 30.11.2017

19. č. ░░  v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ H░░░░  do 30.11.2017

20. č. ░░  v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ S░░░░  do 30.11.2017

21. č. ░░  v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ H░░░░ ░░░░ do 30.11.2017

22. č. ░░  v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se St░░░░ ░░ J░░░░ C░░░░ ░░░  do 

30.11.2017
23. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s F░░░░ ░ J░░░░  do 30.11.2017

24. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s H░░░░ M░░░░ ░░░░ do 

30.11.2017
25. č. ░░  v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Mi░░░░ ░ D░░░░ ░  do 30.11.2017

26. č. ░░  v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ Z░░░░ ░░░░ ░ do 

30.11.2017
27. č. ░░  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ K░░░░ ░  do 30.11.2017

28. č. ░░  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ S░░░░ ░░░░ do 30.11.2017

Stránka 16 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

29. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s I░░░ J░░░░ ░  do 

30.11.2017
30. č. ░░  v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ I░░░  do 31.05.2017

31. č. ░░  v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ ░ G░░░░ ░  do 30.11.2017

32. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Š░░░░ ░ Br░░░░ ░░░░ do 

31.05.2017
33. č.░░░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s K░░░░ ░░ K░░░░  do 30.11.2017

34. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░░ P░░░░  do 30.11.2017

35. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s N░░░░ T░░░░ ░  do 30.11.2017

36. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ Ž░░░░ ░  do 30.11.2017

37. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ T░░░░ ░░  do 30.11.2017

38. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Fr░░░░ ░ G░░░░ ░░░░ do 30.11.2017

39. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ Š░░░░  do 30.11.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2516/77/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░  v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s A░░░ H░░░░ ░░  do 31.10.2017

2. č. ░  v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s T░░░░ Z░░░░  do 31.10.2017

3. č. ░  v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░ P░░░░ ░  do 31.10.2017

4. č. ░░  v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, se Z░░░░ V░░░░ ░░  do 31.10.2017

5. č. ░░  v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s O░░░ S░░░░ ░░░  do 31.10.2017

6. č. ░░░░ v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s L░░░░ Š░░░░ ░░░░ do 31.10.2017

7. č.░░░░  v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s P░░░ D░░░░  do 31.10.2017

8. č. ░  v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s A░░░ Ř░░░░ ░  do 31.10.2017

9. č.░░░░  v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░ Z░░░░ ░░  do 30.04.2017

10. č. ░░  v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░ F░░░░ ░░  do 30.04.2017

11. č. ░░  v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s D░░░░ a R░░░░ H░░░░ ░░  do 31.10.2017

12. č. ░░  v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░░ ░ S░░░░ ░  do 31.10.2017

13. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░ . A░░░ V░░░░ ░░  do 31.10.2017

14. č. ░░  v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░░░  do 31.10.2017

15. č. ░░  v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s A░░░░ a K░░░ M░░░░ ░  do 31.10.2017

16. č. ░░  v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s J░░░░ C░░░░  do 31.10.2017

17. č. ░░  v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s B░░░ P░░░░  do 31.10.2017

18. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s I░░░ T░░░  do 31.10.2017

19. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA  o.p.s., Nová 106, 281 

25 Konárovice  do 31.10.2017

Stránka 17 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

20. č. ░░  v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s D░░░░ a M░░░░ ░ M░░░░ ░  do 

31.10.2017
21. č. ░░  v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, se S░░░░ a L░░░░ Č░░░░ ░░░ i do 31.10.2017

22. č. ░░  v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░ S░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2017

23. č. ░  v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s M░░ a K░░░░ ░░ D░░░░ ░░  do 31.10.2017

24. č. ░  v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s J░░░░ ░ P░░░░ ░░  do 31.10.2017

25. č.░░░░  v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s K░░░░ K░░░░ ░░  do 31.01.2017

26. č. ░░  v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ ░░ H░░░░ ░░░  do 31.10.2017

27. č. ░  v domě č. p. 633, ul. Prokopa Velikého 633, Kolín II, s J░░░ a J░░░ J░░░░ ░░ do 

31.10.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2517/77/RM/2016 Návrh na schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení výkonu 
přenesené působnosti speciálního stavebního úřadu pro místní komunikace

I. Rada města schvaluje
vzor veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení výkonu přenesené působnosti speciálního stavebního úřadu 
pro místní komunikace

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.předat odsouhlasený vzor veřejnoprávní smlouvy na Odbor dopravy a Odbor výstavby

Termín: 04.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 18 z 18


